SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 117/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,  e de acordo  com o  Processo  n° 049506/2010,  do Conselho Estadual de
Segurança Pública,

RESOLVE:

Designar o  servidor RAIMUNDO WILSON GAMA RAIOL,  ocupante  do  cargo  de

Professor  de  Ensino  Superior,  lotado  no  Instituto  de  Ciências  Jurídicas,  para  representar  a

Universidade Federal do Pará no Comitê Gestor Estadual do Conselho Estadual de Segurança

Pública - CONSEP, a partir de 03 de janeiro de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de janeiro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	Carlos Edilson de Almeida Maneschy